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DİYAR–I ENDÜLÜS 

24 -29 Ekim 2026 

GRANADA- CORDOBA – SEVİLLA- RONDA – PUERTO BANUS- MALAGA 

 

 

 1.GÜN 24 Ekim, Cumartesi: İSTANBUL- MALAGA- GRANADA  

İstanbul Havalimanında saat 04.30’da buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk Havayolları’nın TK1303 seferi ile 

07.15’te Malaga’ya yolculuk. Yerel saatle 10.55’te Malaga’ya varış. Malaga’ya varış sonrası panoramik şehir turu. 

Gibralforo Kalesi’nden panoramik olarak şehri gördükten sonra turumuza yürüyerek devam edeceğiz. Ayrıca 

Picasso’nun doğum yeri olan şehirde, bu sanatçıya atfedilmiş müzeyi ziyaret edeceğiz. Yerel restoranda geç öğle 

yemeğimizi alacağız. İslam Medeniyeti’nin İspanya’daki son kalesi Granada’ya hareket. Konaklama otelde.  

MELIA GRANADA https://www.melia.com/en/hotels/spain/granada/melia-granada 

2.GÜN 25 Ekim, Pazar: GRANADA  

Sabah kahvaltı sonrası, Nasri Hanedanlığı’nın kale – şehri, İspanya’nın en çok ziyaret edilen anıtı, Elhamra Sarayı’nı 

ziyaret ediyoruz. Öğleden sonra Katolik Kralların gömülü olduğu Kraliyet Şapeli, Katedral, Bib-i Rambla Meydanı ve 

Albayzin Mahallesi görülecek yerler arasında. Konaklama otelde. Akşam yemeği flamenco gösterisi eşliğinde yerel bir 

restoranda, konaklama otelde.  

3.GÜN 26 Ekim, Pazartesi: GRANADA- CORDOBA- SEVİLLA  

Sabah kahvaltı sonrası Endülüs Emevi Devleti’nin başkenti Cordoba’yı görmek üzere yola çıkıyoruz. Gezimizin en 

önemli anıtlarından Cordoba Camisi, Calahorra Kulesi ve Juderia (Yahudi Mahallesi) ziyaret edilecek yerler arasında. 

Yerel bir restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra iki gece konaklayacağımız, Endülüs’ün ruhunu en güzel yansıtan 

şehirlerden Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Geceleme otelde.  

HOTEL GIRALDA CENTER https://www.hotelescenter.es/es/hotel-giralda-center/ 

http://www.naviosa.com/
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4.GÜN 27 Ekim, Pazartesi: SEVİLLA  

Sabah kahvaltı sonrası tüm gün sürecek Sevilla kent gezisinde göreceğimiz yerler arasında: 1929 Expo alanı, Plaza 

Espana, dünyanın en büyük Gotik Katedrali Santa Maria la Sede, Kraliyet Alcazarı, Macarena Kilisesi gelmekte. Tur 

sırasında yerel restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Geceleme otelde. 

5.GÜN 28 Ekim, Salı: SEVİLLA – RONDA  

Sabah kahvaltı sonrası ilk olarak, Avrupa’nın en eski kentlerinden, Fenikeliler tarafından kurulmuş Cadiz şehrine 

hareket ediyoruz. Sherry üretimi ve atlarıyla ünlü Jerez üzerinden geçerek Atlas Okyanusu kıyısında, uzun ince bir 

yarımada üzerinde kurulmuş tarihi şehri yürüyerek geziyoruz. Yol üzerinde öğle yemeği. Sonrasında Ronda’ya hareket 

ediyoruz. Etkileyici bir konumda kurulmuş, göz alıcı bir dağ yerleşimi olan Ronda, aynı zamanda İspanya’nın en 

önemli festivallerinden biri olan Feria Goyesca’ya ev sahipliği yapar. Feria Goyesca İspanya’nın meşhur boğa güreşi 

geleneğinin babası olarak kabul edilen Pedro Romero’nun onurlandırıldığı ve geleneksel olarak Eylül ayının ilk haftası 

kutlanan bir festival. Ronda’yı yürüyerek geziyoruz: Ronda Arenası ve Puente Nuevo göreceğimiz yerler arasında.  

CATALONIA RONDA https://www.cataloniahotels.com/en/hotel/catalonia-ronda 

 6.GÜN 29 Ekim, Çarşamba: RONDA – PUERTO BANUS- MALAGA- İSTANBUL  

Sabah kahvaltı sonrası Kıyı şeridini izleyerek Costa del Sol sahilini tanıyacağız. Puerto Banus’da vereceğimiz molanın 

ardından Malaga havalimanına transfer. Türk Havayolları’nın TK1306 seferi ile 17.45’te İstanbul’a hareket. Yerel saat 

ile 00.15’te İstanbul’a varış. 

 

TOPLAM: 5 GECE / 6 GÜN  

 

FİYATLARIMIZ:  

İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1750 Euro  

Tek Kişilik Oda Farkı: 395 Euro  
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FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER:  

İstanbul - Malaga - İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti.  

Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım.  

Granada’da 2 gece, Sevilla’da 2 gece, Ronda’da 1 gece 4* otelde oda kahvaltı bazında konaklama.  

Programda belirtilen tüm geziler  

Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri  

Flamenco gösterisi.  

Otantik yerel restoranlarda dört öğle, bir akşam yemeği ve yemekler sırasında alınacak sınırlı içecekler.  

Uzman rehberlik hizmeti  

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  

Programda belirtilmemiş olan yemekler.  

Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, vb.)  

Schengen vize ücreti.  

Yurtdışı çıkış fonu.  
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